Ne

2019-04-10-Hbl TOPO/IKCOH MIPIILWANIAH CYPranTblH TOFCONTUNH L@acaH WanrantbiH AyH

Wndp

9069

9021

9022

9023

9024

9025

9074

9030

Perunctp

®M84102813

1389051977

AK090091793

Al089062879

K*84040713

M3T0006489

AP91091017

BH088071206

LWanranTt erceH
ynrnan

JoTtop cyanan
2010 oH

M>sc 3acnbiH amy,
2016 oH, YAncbIH
rypasagyraap tes
3MH3N3T

M>sc 3acnbiH My,
2016 oH, YAcbiH
H3rayrasp Tes
9MHINIT

M>sc 3acnbiH amy,
2016 oH, YAncbIH
H3rayrasp Tes
3MH3N3T

M>sc 3acnbiH amu,
2013 oH, YAcbiH
H3rayrasp Tes
9MHINIT

M>sc 3acnbiH amy,
2016 oH, Ay
aHaraax yxaaHbl

UX Cypryynb

Apbc cygnan,
2017 oH, ApbCHBbI
©BYMH CyaNanbiH
YHA3CHWI TeB

OHoO

AHrnorpad/cyaca
H AOTYYpX
OHOLIMATOO,
3MUYMAI33 cyanan

ByayyH, wynyyH
r33CHUIN M3C
3acan cygnan

ByayyH, wynyyH
r3A3CHUIA M3C
3acan cygnan

ByayyH, wynyyH
r33CHUIN M3C
3acan cygnan

ByayyH, wynyyH
r3A3CHUIA M3C
3acan cygnan

ByayyH, wynyyH
r3A3CHUIA M3C
3acan cygnan

ByayyH, wynyyH
r3A3CHUIA M3C
3acan cygnan

BanrniiH 3amaap
AaAMMKMUX
XangpBsap, XyHui
Aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0OX

97

88

93

96

83

100

94

97

Yp AyH

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUCOH

OrHoo

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019



10

11

12

13

14

9031

9032

9033

9034

9035

9036

1P88111001

C388042661

3989071106

M087042023

CA84091311

Nnwvi88040501

XangBapTt eBYMH
cyanan, 2017 o,
XangBapTt eBYMH
cyananbiH
YHA3CHWI TeB

XanagapT eBYUH
cyanan, 2016 oH,
XanagapT eBYUH
cygnanbiH
YHA3CHUN TOB

XanpBapTbiH amMuy,
2016 oH,
XangBapTt eBYMH
cyananbiH
YHA3CHWUI TeB

XangaBapTblH aMY,
2015 oH,
XanagapT eBYUH
cygnanbiH
YHA3CHU TOB

XanpBapTbiH aMuy,
2013 oH,
XangBapTt ©BYMH
cyananbiH
YHA3CHWUI TeB

XanzBapTbiH 3Mmy,
2017 oH,
AHaraaxbiH
LUMHXKN3X YXaaHbl
YHA3CHUIA nX
cypryynb

BanrnitH 3amaap
OaMKNX
Xanagap, XyHui
aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0OX

BanrniiH 3amaap
AAMMKUX
XangpBap, XyHui
Aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0OX

BanrnitH 3amaap
OaMKNX
Xanasap, XyHui
aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0OX

BanrniiH 3amaap
AAMMKMUX
XangBap, XyHui
Aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0OX

BanrnitH 3amaap
OaMKNX
Xanagap, XyHui
aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0X

BanrniiH 3amaap
AaMMKMX
XangBap, XyHui
Aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0OX

99

96

100

100

95

100

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019



15

16

17

18

19

20

9037

9038

9039

9040

9041

9042

BH090031404

PH88111762

KK087013163

EH082062828

HM89111016

*KN83020607

XangBapTt ©BYMH
cyanan, 2017 o,
XangBapTt ©BYMH
cyananbiH
YHA3CHWUI TeB

XanagapT eBYUH
cyanan, 2017 o,
XanagapT eBYUH
cygnanbiH
YHA3CHU TOB

XanpBapTbiH amuy,
2015 oH,
XangBapTt eBYMH
cyananbiH
YHA3CHWUI TeB

Tapxsap cyanaay
amy, 2010 oH,
XanasapT eBYUH
cygnanbiH
YHA3CHU TEB

XangBapTt ©BYMH
cyanan, 2017 o,
XangBapTt ©BYMH
cyananbiH
YHA3CHWI TeB

XangBapTblH amY,
2016 oH,
XanagapT eBYUH
cygnanbiH
YHA3CHUN TEB

BanrnitH 3amaap
OaMKNX
Xanasap, XyHui
aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0OX

BanrniiH 3amaap
AAMMKUX
XangBap, XyHui
Aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0OX

BanrnitH 3amaap
OaMKNX
Xanasap, XyHui
aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/OOX

BanrniiH 3amaap
AaAMMKUX
XangpBap, XyHui
Aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0OX

BanrnitH 3amaap
OaMKNX
Xanagap, XyHui
aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0OX

BanrniiH 3amaap
AaAMMKMUX
XangBap, XyHui
Aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0OX

100

98

94

100

98

100

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019



21

22

23

24

25

26

27
28

29

30

9043

9044

9004

8002

8003

9070

9071
9072

9008

9009

C388060163

yC88081137

EB87070531

MNn85081805

HKO88050704

MKO88050766

IM88100905
rA89091360

MK81012701

®M88113064

ApbCHbI aMy, 2016
OH, ApbCHbl ©BYMH
cypnanbiH
YHA3CHU TOB

XangaBapTblH aMY,
2016 oH,
XanagapT eBYUH
cygnanbiH
YHA3CHU TOB

MmTan coror
3acabiH amy, 2015
OH, mTaA coror
cyananbiH
YHA3CHU TOB

Aypc oHowwnnroo,
2014 oH, YITD

Aypc oHOWKMAroo,
2014 oH, YI'T3

Aypc
OHOLWWATOOHI

amy, 2013 oH,
YNCbIH HArgyraap
TOB SMH3N3r

Aypc oHowunAroo
cyanan, 2017 oH,
YncbiH
X0épayraap Tes
3MH3INAT

BanrnitH 3amaap
OaMKNX
Xanasap, XyHui
Aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/OOX

BanrniiH 3amaap
AaAMMKUX
XangBap, XyHui
Aapxnan
XOMCA/1bIH
Bupyc/O0OX

Jooa me4yHni
HEXOH C3Prasx
M3C 3acan cyanan

[ypaHruiiH oHow
3yi /6 cap/

[ypaHrnitH oHoww
3y /6 cap/

3ypx cyanan
3ypx cyanan
3ypx cyanan

KomnbtoTep
Tomorpad/copoH
30H JaBTAMMKUT
AYPC OHOLWMATOO
cygnan

KomnbtoTtep
Tomorpad/copoH
30H AABTaMMKUT
AYPC OHOLMATOO
cyanan

98

89

93

95

96

81

90
82

91

92

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUC3H

T3HUCOH
T3HUC3H

T3HUC3H

T3HUCOH

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019
4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019



31

32

33

34

35

36

37

9010

9011

9012

9013

9007

9003

9045

AH88030702

[1688061300

11087061318

Mn086032664

BH83112103

OK089051317

0084032624

Aypc
OHOWWUNTOOHDbI

amy, 2014 oH,
YAncbiH
Xoépayraap Tes
9MHINIT

Aypc oHowunAroo
cyanan, 2017 o,
YNCbIH HArgyraap
TOB SMH3N3r

Aypc
OHOLWWANTOOHDbI

amy, 2014 oH,
YNCbIH HArgyraap
TOB SMH3N3r

Aypc oHowwmnroo
cyanan, 2014 o,
“A4yTaH’’ amHanar

CaprasH 3acax

3MUYNATIIHUN MYy,

2010 oH, Ipyyn
M3HAUNH
LLMHKI3X YXaaHbl
NX Cypryynb

amTan coror
cyanan, 2017 o,
amTan coror
cyananbiH
YHA3CHWUN TeB

XYYXOUWH 3my,

KomnbtoTep
Tomorpad/copoH
30H JaBTAMMKUT
AYPC OHOLWMATOO
cygnan

KomnbtoTep
Tomorpad/copoH
30H AABTaMMKUT
AYPC OHOLMATOO
cyanan

KomnbtoTep
Tomorpad/copoH
30H JaBTAMMKUT
AYPC OHOLWMATOO
cygnan

KomnetoTep
Tomorpad/copoH
30H AABTaMMKUT
AYPC OHOLWMNATOO
cyanan

HactaH cyanan

HypyyHbl mac
3acan cygnan

Hapan,
nepuHaTanb
cyanan

98

97

96

94

92

80

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUC3H

T3HUC3H

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

9046

9047

9048

9049

9050

8005

8006

8007

8008

8009

9001

PB87030721

1092022225

0OK092040506

NNE78072808

86090701

374021708

PHO80082704

PY88050601

0088010991

HY74102507

1085020103

XYYXAUIAH 3Mu,
2014 oH,
AHaraaxbiH
LUMHKJIIX YXaaHbl
YHA3ICHUI NX
Cypryynb

Xyyxag cygnan,

Xyyxag cyanan,

XYYXOMUIH 3my,
2010 oH, Ix
HANIXCbIH 3p43M
LWMHXMUATIIHUMA
TeB

Xyyxag cygnan,
2014 oH

M>sapan cygnan,

M>aapan cygnan,

Maapan cygnan,

M>sapan cygnan,

M>sapan cygnan,

amTan coror
cyanan, 2017 o,
amTan coror
cyananbiH
YHA3CHWUN TeB

Hapan,
nepuHaTanb
cyanan

Hsapai,
nepuHaTaab
cyanan
Hapan,
nepuHaTanb
cyanan

Hapan,
nepuHaTanb
cyanan

Hapan,
nepuHaTanb
cyanan
TapxuHbl
CyZacHbl
ponnneporpadu
/5 cap/
TapxuHbl
CyAacHbl
ponnneporpadu
/5 cap/
TapxuHbl
CyZacHbl
ponnneporpadu
/5 cap/
TapxuHbl
CyAacHbl
ponnneporpadu
/5 cap/
TapxuHbl
CyZacHbl
ponnneporpadu
/5 cap/

TyNaHXMR,
XeNngentT cyanan

99

99

99

100

96

74

79

92

74

81

87

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUC3H

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUC3H

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019



49

50

51

52

53

54

55

56

9002

9006

9029

9005

9073

9014

9015

9016

C371111215

Cb88122416

MI087030801

1088102497

LLIX63102078

Xb88030609

130020565

X[184012901

MamTa0 coror
3acan cygnan,
2013 oH, mTanN
coror cygnanblH
YHA3CHUI TOB
amTan coror
3ac/blH amy, 2016
OH, MmTaN coror
cyananbiH
YHA3CHWUN TeB

Xasgap cygnan,
2015 oH,
AHaraaxblH
LLIMHXKN9X yXaaHbl
YHA3ICHUI NX
Cypryynb

amTan coror
3ac/blH amy, 2015
OH, MmTan coror
cyananbiH
YHA3CHWUI TeB

XYYXAUAH MY,
2015 oH, 3x
XYYXOUMH 3pyyn
M3HAUMH
YHA3CHUN TEB

Xyyxaa cyanan
2015 oH,
AHaraaxblH
LUMHKI3X YXaaHbl
YHA3CHWUN TeB

M>aga3rykyynanT
, SPUUMT
3MUYUATIIHUI 3MY,
2011 oH, Ipyyn
M3HAUNH
LLUMHK/I3X YXaaHbl
NX Cypryynb

TynaHxui,
XeNAenT cyanan

91

Ye 6yTa3x, conumx
M3C 3acan cyasian

100

XaBapblH XMMH
3MUMANII3 cyanan

90

XaBcapcaH
rAMTAUNH M3C 100
3acan cygnan

Xoon
6onoBcpyynax
TOITO/L00
cyanan

92

XYyX4uiH
M3Ap3An cyanan

77

XYyXauinH
M3Ap3An cyanan

93

XYyXauiH
M3 33Ty NXKYYN3r 94
cyanan

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUC3H

T3HUC3H

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019



57

58

59

60

61

62

63

64

65

9017

9018

9051

9052

9053

9026

8001

8010

8011

KK084031723

0088080227

AA83061842

4386111204

BHO88050228

EK84091678

YK89021555

Y/87040802

X186101908

M>3a33rymxKyyarm
MH amy, 2016 oH,
YncbIH
rypasayraap Tes
3MH313T
M>aa33ryRyyarm
MH 3m4, 2016 OH,
YAncbiH
rypasayraap Tes
3MH3M3r

XYYXAUIAH aMu,
2014 oH, 3x
XYYXOUMH 3pyyn
M3HAUNH
YHA3CHU TOB
Yux xamap
XOOJIOMH 3MY,
2014 o,
“IMHKK"
EIVIEEY Ely

Masc 3acan
cyanan, 2012 oH,
YNCbIH HArgyraap
TOB SMH3N3r

Mac 3acan
cyanan, 20170H,
YHT3

Yux xamap
XOOJIOWH cyanan,
2015 oH, YHT3

Yux xamap
XOOJIOWH cyanan,
2015 oH, YHT3

XYyXauinH
M3 33Ty NXKYYNIr 97
cyanan

XYYXAuiH
M333TYMXKYYA3r 100
cyanan

XYYXAUAH yywunr
cyanan

89

XYYXAWIAH Xo0n
6onoBscpyynax
TOITO/LL00
cyanan

XYYXANMAH Ymx,
Xamap, X000 86
cyanan

X3BAUNH M3acC
98
3acan cygnan

X3B/IUINH
XOHAUNH
OYPAHINIAH M3aC 70
3acan cygnan /6
cap/
Yux xamap
XO0O/10H M3C
77
3acan cygnan /6
cap/
Yux xamap
XOO/10H M3C
86
3acan cygnan /6

cap/

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUC3H

T3HUC3H

T3HUC3H

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019



66

67

68

69

70

71

72

9061

9062

9063

9064

9065

9066

9067

YM89100128

372120923

0184031001

5174020910

485061700

YM90020109

¥X85051801

3x bapux,
3M3ITINYYYANINH
amy, 2014 oH,
AHaraaxblH
LUMHXKA3X yXaaHbl
YHA3CHUI nX
Cypryynb

Ix bapwmx,
3M3ITaNYYYANINH
amy, 2008 oH,
Huicnanuitn
Opree amapKux
rasap

Ix bapwmx,
3M3ITINYYYANINH
amy, 2013 oH, Ix
XYYXAUWH 3pyyA
M3HANAH
YHA3CHWUI TeB
Ix bapwmx,
3M3ITINYYYANINH
amy, 2006 oH,
Huicnanuitn
Harayrasp
amapyKux rasap
IAx bapwmx,
3M3ITINYYYANINH
amy, 2013 oH, Ix
XYYXOUWH 3pyyA
M3HANNAH
YHA3CHWI TeB
IAx bapwmx,
3M3ITaNYyYyYA,
cyanan, 2017 o,
IX XYYXANIH
3pYY/1 M3HAUMH
YHA3CHWI TeB
IAx bapwmx,
3M3ITINYYYANINH
amy, 2013 oH,
Huicnanuitn
Harayrasp
amapyKux rasap

OM3rTanYyyaniiH
[0TOoO0Z, Wyyp3n,
yprymnaasn cygnan

IM3rTanyyyaniH
A0TOOA, WYYpan,
YPryiasn cygnan

IM3rTanyyyaninH
A0TOOA WYYpan,
YPryiasn cygnan

IM3rTanyyyaninH
A0TOOA, WYYpan,
YPryiaan cygnan

3M3rTanyyyaninH
A0TOOA WYYpan,
YPryiasn cypnan

IM3rTanyyyaninH
A0TOOA, WYYpan,
YPryiasn cypnan

3M3rTanyyyaninH
A0TOOA, WYYpan,
YPryiasn cygnan

98

96

98

98

95

99

98

T3HUC3H

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUCOH

T3HUCOH

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019

4/10/2019



73

74

9068

8004

1682041003

C387030734

3x bapux,
3M3ITINYYYANINH
amy, 2013 oH,
Hulicnanuiin
Harayrasp
amapyKux rasap

XYHWUI nx amy,

IM3rTanyyyaninH
[0TOOA Wyypan, 92 T3HUC3H

YPryiasn cypnan

Aapantamn
Tycnamx cyanan 97 TaHLCIH
/5 cap/

4/10/2019

4/10/2019



